АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.04.2015 г. № 8                                                                               п. Кировский

О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Администрации

Кировского сельсовета
          Для более эффективной работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности на территории (городского, сельского поселения) и в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 22.06.2004 г. № 289 «Об утверждении Положения об Алтайской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановления Алтайского края от 12.07.2005 г. № 420 «О внесении изменений в Положение об Алтайской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»), ч. 6 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации сельсовета (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

      Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края от

      22.01.2014 № 4а «О комиссии по предупреждению и ликвидации

      чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

      Администрации Кировского сельсовета»
3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                           Е.Б. Быкасова
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Кировского сельсовета

от 07.04.2015 г. № 8

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОТИ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Председатель:

Глава Кировского сельсовета – Быкасова Елена Борисовна
Заместитель председателя:
Директор МУП «Кировское» - Шулятьев Юрий Геннадьевич
Секретарь комиссии:

Заместитель главы Администрации Кировского сельсовета – Тунгатова Юлия Геннадьевна
Члены комиссии:

Водитель Администрации Кировского сельсовета – Суворов Евгений Иванович

Начальник ВУС Администрации Кировского сельсовета – Пивоварова Наталья Викторовна